

## Сметный расчёт № УП 18/02

Утепление потолка во входных группах 1,2,3,4,6,7,8,9,10 подъездов

Заказчик: ТСН "Фрегат"

Подрядчик:

Объект: г. Саратов ул Тархова 41/1

### 1. Монтажные работы

№п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Цена руб.	Сумма . руб
1	Крепление утеплителя	кв.м.	117,0	325,00	38025,00
2	Крепление фасадной сетки	кв.м.	117,0	169,00	19773,00
3	Нанесение штукатурного слоя	кв.м.	117,0	299,00	34983,00
4	Обработка поверхности грунтовкой	кв.м.	117,0	52,00	6084,00
5	Покраска в 2 слоя	кв.м.	117,0	247,00	28899,00
<b>Итого по работе:</b>					<b>127764,00</b>

	2. Материалы и оборудование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма .
1	Минвата 50мм	кв.м.	117,00	481,00	56277,00
2	Сетка фасадная КРЕПИКС, 50м	кв.м.	117,00	63,70	7452,90
3	Клей для армирования ПСС КТУ-1000, 25 кг	меш	28,00	429,00	12012,00
4	Клей для приклеивания ПСС КТУ-500, 25 кг	меш	14,00	377,00	5278,00
5	Грунтовка церезит 10 лит	шт.	2,00	975,00	1950,00
6	Краска вододисперсионная	лит	110,00	176,80	19448,00
7	Дюбель фасадный 160мм металл термоклип	шт.	860,00	10,40	8944,00
8	Пена монтажная	шт.	7,00	416,00	2912,00
9	Доставка			2600,00	2600,00
10	Вывоз мусора			1300,00	1300,00

**Итого по материалам: 118173,90**

**Всего 245937,90**

Подрядчик

Заказчик

"\_\_" \_\_\_\_\_ 2018 г.

\_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_ /

"\_\_" \_\_\_\_\_ 2018 г.

\_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_ /

с кв. метра  
9,31